[image: image1.png]000 “Kopnyc Mpasa”

OFPH 1127746015748, UHH 7707767727
Kopobeithukos nep., 4. 22 c1p. 3,

119034, . Mocksa, Poccus

Ten./Dakc: +7 (495) 644-31-23

Email: russia@korpusprava.com
www.korpusprava.com

K/oe/ms Pmua

2

  Исх. № _____________________

  "_____" ______________ 201___ г.

Перечень предварительных вопросов
Для того чтобы мы могли спланировать проведение работ, предоставьте нам, пожалуйста, следующую информацию:
1. Название компании с организационно правовой формой.

2. Краткое описание деятельности компании.

3. Система налогообложения.
4. Дата создания компании.
5. Количество увеличений/уменьшений уставного капитала за историю компанию.

6. Количество сделок с акциями/долями компании за историю компании.

7. В какой программе ведется бухгалтерский учет?
8. Производился ли аудит? Укажите, за какой период.
9. Производились ли налоговые проверки. Укажите, за какой период.

10. Является ли компания участником судебных споров. Укажите количество.
11. Есть ли у компании дочерние или зависимые организации, филиалы, представительства, обособленные подразделения? Укажите количество.
12. Укажите количество сотрудников компании, в том числе выделите количество административно-управленческого персонала.
13. Укажите количество банковских счетов и их валюту.
14. Укажите среднее количество операций по каждому банковскому счету в месяц.
15. Укажите среднее количество операций по реализации в месяц.

16. Укажите количество дебиторов/кредиторов, в том числе "внутригрупповых" дебиторов/кредиторов (к "внутригрупповым" относятся, как официально связанные компании, так и неформальные).
17. Есть ли у компании недвижимое имущество (не земельные участки). Укажите их количество. Заложены ли они? Укажите количество заложенных объектов.

18. Есть ли у компании земельные участки. Укажите их количество. Заложены ли они? Укажите количество заложенных объектов.

19. Есть ли у компании объекты интеллектуальной собственности. Укажите их количество.

20. Есть ли у компании движимые основные средства? Укажите их количество.

21. Были ли у компании какие-либо запасы на конец отчетного периода? Укажите их стоимость и кратко состав.
22. Осуществляет ли компания финансовые вложения? Укажите их количество и типы.
23. Привлекает ли компания кредитные/заемные средства? Укажите количество кредитных/заемных договоров.

24. Предоставляет ли компания займы? Укажите количество договоров на предоставление займов.

25. Производит ли компания какие-либо операции с ценными бумагами? Укажите количество операций.

26. Есть ли у компании выданные/полученные обеспечения. Укажите количество и типы.

27. Предоставьте баланс (форма 1 и форма 2) на последнюю отчетную дату

28. Представьте общую оборотно-сальдовую ведомость.

При возникновении дополнительных вопросов, а также корректировок просим Вас незамедлительно обращаться к нам по тел. (495) 644-31-23.
С уважением,

	Директор
	И. Кочергинская